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מ"י 64606/03/15 – מדינת ישראל נגד אברהם רוחן,יצחק נפדגי
בית משפט השלום בפתח תקווה

07 אפריל 2015 מ"י 64606-03-15 מדינת ישראל נ' רוחן
מ"ת 64579-03-15 מדינת ישראל נ' נפדגי

בקשה מס' 1

 

בפני כב' השופטת אליאנא דניאלי

מבקשת מדינת ישראל
נגד

1. אברהם רוחן 2. יצחק נפדגי משיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ אילן ינקו צוער - נדב רפפורט (יחב"ל)

ב"כ המשיב 1 עו"ד קובי בן שעיה

ב"כ המשיב 2 עו"ד רויטל סבג שקד ועו"ד איציק נפתלי

המשיבים הובאו על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על הארכת מעצרם של החשודים ב-10 ימים נוספים .

החשודים נעצרו בתאריך 30.3.15 בחשד לביצוע רצח שבוצע ביום 23.1.15.

בית המשפט בדיון קודם קבע כי קיים חשד סביר לביצוע המעשים וקיימות עילות מעצר והורה על הארכת המעצר עד
היום.
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עיינתי בתיק החקירה ובפעולות שבוצעו וכן קראתי הסברים באשר לפעולות שטרם בוצעו.

בעניינו של חשוד 2 ניתן לומר כי חלה התקדמות של ממש בחקירה, ואני מפנה בעניין זה למסמך שסומן על ידי כבמ/4
הפעולות לכל  בנוגע   2 משיב  של  שמו  פירוט  תחת  הכתובים  ולדברים  הראשון  בעמוד  המסומן   8 לסעיף  הנוגע  בכל 

שבוצעו מאז הארכת המעצר.

יובהר כי במשיב הוטחו חלק מאותם נתונים ואולם הוא שמר על זכות השתיקה.

ידי המשטרה קודם לכן יצוין כי פעולות החקירה שביצעה המבקשת פתחו צוהר לאירוע נוסף אשר לא נחקר על  עוד 
באשר לחשודים שבפניי ובעניין זה אני מפנה למסמך במ/5, לסעיפים 4 ו-6 שהוקפו על ידי.

מדובר באירוע מורכב אשר גזל אף הוא משאבי זמן וחקירה ואשר לגביו מקבלת אני את דברי נציג המבקשת כי עקב
סמיכות הזמנים נראה על פניו כי קיים קשר בין המשיבים שבפניי לבין אירוע זה.

חקירת הרצח הינה חקירה מורכבת במסגרתה נעצרו מספר חשודים.

המסוכנות הנשקפת כתוצאה ממעשי החשודים לכאורה הינה ברורה וחלק ניכר מפעולות אותן מבקשת המשטרה לבצע,
הינן פעולות בנות שיבוש.

באשר לפעולה מספר 15, אשר התבקשה בדיון הקודם, קיבלתי הסבר מדוע לא בוצעה ונחה דעתי כי חלק מהסיבות
לאי הביצוע אינן תלויות במשטרה.

את וקושרת  משקל  כבדת  ראיה  הינה  כבמ/2  ידי  על  שסומנה  שראיה  הרי  הנחקר,  לרצח   1 משיב  של  לקשר  באשר 
המשיב לביצוע הרצח, גם ראיה במ/4 קושרת את המשיב לרצח ונושאת בתוכה מידע קונקרטי שהיה לכאורה לחשודים

שבפניי באשר לרצח.

נוכח הדברים האמורים, שוכנעתי כי טרם בשלה העת לשקול את שחרור החשודים ממעצרם ויחד עם זאת יש מקום כי
בית המשפט יפקח פיקוח הדוק על התקדמות החקירה.

נוכח הראיות ואולם,  מורכבת  וכי כאמור מדובר בחקירה  גם במהלך החג  פועלת  לכך שהמשטרה  מודע  בית המשפט 
הקיימות כיום יש מקום לשוב ולבחון את התקדמות החקירה ולכן לא ניתן להיעתר לבקשה במלואה.

אשר על כן, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד לתאריך 13.4.15.
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אני מתירה לחשודים קבלת ציוד אישי וסיגריות בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ה, 07/04/2015 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלד על ידי יפית הדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

